
FAX注文書　FAX 054-254-9173 S/F

1. ご注文いただくお客さま　＊２回目以降の方は、お名前とお電話番号とお客様コードのみご記入下さい □一般　会員□Ａ□Ｂ□Ｃ
ふりがな： Ｂ会員の場合：次回の本と一緒に送る・先に送る

お名前： 様 お客様コード：

ご住所：

TEL： FAX：

E-mail： メールマガジン購読　□希望する

2. ご注文内容
色

大きさ
単価 数量

p

1

p

2

会員

割引

誕生

割引
備考

例 タオルぐま（小） 緑 2,400 1 ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

通信欄： *p1,p2欄は当社で使用します

支払い方法 〒  銀行  コンビニ  モバライ  代引（現金/カード） 使用する

3. お届け先を別にご指定の場合
ふりがな：

お名前： TEL：

ご住所：

請求書の送付先： □ご自宅　□お届け先
ご指定の理由： □贈り物　□出産などで帰省中　□勤務先　□その他

4. ご注意　＊必ずお読み下さい

◆発送：ご注文受付後１～２週間でお届けします。品切れなどにより、２週間以上（本は３週間以上）かかる場合はご連絡します。
◆着日指定：受け付けておりません。順番に出荷いたしますので、ご了承下さい。
◆包装：受け付けておりません。ご了承下さい。
◆会員さんへ：会員割引、お誕生日割引、継続割引をご利用になる際は、その旨ご明記願います。
◆よろしかったら、コピーしてお使い下さい。

5. お問い合わせ・ご注文
FAX 054-254-9173　TEL 054-251-8700（営業時間10:30～18:00 月火定休） fax注文書ver2.4

〒420-0839　静岡市葵区鷹匠1-14-12 ウインドリッヂ鷹匠1F　百町森 www.hyakuchomori.co.jp

e-mail:shop@hyakuchomori.co.jp

おもちゃ積立（会員さんのみ）

お客様コードNo.はおわかりになる方のみで結構です。

品番、メーカー、

カタログ名等

ニキティキ28

商品名

受注番号受付日受付日

日月


